Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 15 de abril de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 |Nº XXII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

 AVISO DE RELAÇÃO DOS PROPONENTES

Chamada Pública - Nº 001/2021

O Município de Taquaraçu de Minas/MG, através do Presidente da CPL, faz saber a todos os Agricultores
Familiares e demais interessados a relação dos proponentes participantes da CHAMADA PÚBLICA PARA
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, destinado ao atendimento do programa nacional de alimentação escolar/PNAE.

GRUPO INFORMAL

 HILTON MOREIRA FILHO, CPF: 745.772.636-53

 ANTÔNIO ZACARIAS DE ARAÚJO, CPF: 675.715.146-49

 FERNANDO JOSÉ DA COSTA MAGALHÃES, CPF: 025.166.306-03

 SEBASTIÃO IRES MOREIRA, CPF: 976.860.696-72

Fica agendado para o dia 19/04/2021, às 9:00h, a entrega dos projetos de venda. Taquaraçu de
Minas/MG, 14 de abril de 2021.

		2021-04-15T16:16:18-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159